
Projekt 
 
z dnia  12 lipca 2023 r. 
  
Druk nr 382  
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/.../2023 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Stanisławów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 18a ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm,) oraz § 18 ust. 4 Statutu Gminy Stanisławów uchwalonego uchwałą 
Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. poz.378,) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Arkadiusza Redinga dokonuje się zmian składu 
osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki. 

§ 2. Powołuje się Radną Sylwię Buczek w skład Komisji Budżetu i Gospodarki, na co Radna wyraziła 
zgodę. 

§ 3. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Stanisławów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy Stanisławów § 3 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 3. ust. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Gospodarki (III) w następującym składzie osobowym: 

1) Przewodniczący - Zygmunt Ochman 

2) Członek - Andrzej Kowalczyk 

3) Członek - Mirosława Bielicka 

4) Członek - Paweł Kowalczyk 

5) Członek - Robert Rurka 

6) Członek - Michał Cudny 

7) Członek - Waldemar Zbytek 

8) Członek - ................................”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stanisławów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65EE55DA-7718-4D24-BF42-FFD70868E87E. Projekt Strona 1



/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65EE55DA-7718-4D24-BF42-FFD70868E87E. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/.../2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 3 zm. § 3
	pkt 5 w § 3 zm. § 3
	pkt 6 w § 3 zm. § 3
	pkt 7 w § 3 zm. § 3
	pkt 8 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	§ 5


